et Missa celebretur quotannis de Communi Virginum respective cum lectio

nibus atque orationibus propriis per Nos adprobatis, iuxta rubricas Missa

lis ac Breviarii Romani. Huiusmodi vero Officii recitationem Missaeque 

celebrationem fieri dumtaxat concedimus in Brixiensi dioecesi in qua 

nata est Dei Famula ac migravit ad Dominum; itemque in templis et sa

cellis ubique terrarum sitis, quibus utuntur Sorores a Caritate memoratae, 

ab omnibus fidelibus qui horas canonicas recitare teneantur, et, quod ad 

Missas attinet, ab omnibus sacerdotibus tam saecularibus quam regulari

bus ad ecclesias sive sacella, in quibus festum agitur, convenientibus. 

Denique facultatem impertimur ut sollemnia Beatificationis Venerabilis 

Dei Famulae Vincentiae Gerosa supradictis in templis celebrentur, diebus 

legitima auctoritate designandis, intra annum, servatis servandis, post

quam eadem sollemnia in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana per

acta fuerint. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apo

stolicis ac decretis de non cultu editis ceterisque contrariis quibuslibet. 

Volumus autem ut praesentium Litterarum exemplis, etiam impressis, 

dummodo manu Secretarii enunciatae Sacrorum Rituum Congregationis 

subscripta sint atque eiusdem Congregationis sigillo munita, eadem pror

sus fides adhibeatur in iudicialibus etiam disceptationibus, quae Nostrae 

voluntatis significationi, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die Vn 

m. Maii, an. MDCCCCXXXIII , Pontificatus Nostri decimo secundo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 
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III 

VENERABILIS D E I S E R V U S I O S E P H P I G N A T E L L I P R E S B Y T E R P R O F E S S U S S O 

C I E T A T I S I E S U B E A T U S R E N U N T I A T U R . 

PIUS PP . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ardore inexplebili ad caritatem accen-

sos, in adversis praesertim calamitosisque tempestatibus, quibus Christi 

Ecclesia eiusque Instituta aliquando impediuntur, misericors Deus provi

dentissime viros sanctos suscitat, qui pro rerum temporumque necessita

tibus in miserias sublevandas, in difidentes confirmandos, in animos eri

gendus, in deperdita recreanda continenti navitate studioque incumbant. 

Quos inter viros, virtutibus quibus ipsi exornantur, factisque in exemplum 

adducendis, quae agunt, plane mirandos, clarus genere, virtute clarior 

habendus est etiam Venerabihs Dei Servus Ioseph Pignatelli, e Societate